（様式第１号の３）
令和　　年　　月　　日

令和　　年度中小企業振興事業計画書

川西市長　　あて

所在地
[bookmark: _GoBack]事業所名
代表者名
（担当者）
（連絡先）

　川西市中小企業振興事業補助金交付規則第９条の規定に基づき、技術開発補助事業について、下記のとおり計画書を提出いたします。

記

１　技術開発事業名
２　補助金交付申請予定額　	金	円
３　技術開発に係る予算案

	区分
	金額（円）

	支出
	原材料費

	構築物費

	機械装置費

	工具器具費

	産業財産権導入費

	外注加工費

	技術導入受入費

	その他経費

	合計

	区分
	金額（円）

	収入
	自己資金

	借入金

	国補助金

	県補助金

	市補助金

	その他

	合計

４　申請（予定）の国、県等補助金概要
	区分
	内容

	１
	補助金等の名称

	２
	交付申請窓口

	３
	補助率、限度額
	％
	円

	４
	根拠法令、要綱等

５　申請者の事業概要
	区分
	内容

	１
	工場所在地

	２
	資本金、従業員
	円
	人

	３
	工場設置年月日
	年　　　月　　　日　（稼働年数　　　年）

	４
	事業概要及び
主力商品

	５
	研究開発の目的

	６
	成果の見込み

	７
	主任研究者
	役職・氏名

	略歴

	８
	指導及び協力機関

（添付書類）
　①　研究開発計画表
　②　国、県等補助金のパンフレット又は要綱等
　③　その他、市長が必要と認める書類等